
O B E C   R A D V A N I C E 
Z Á P I S 

z jednání 37. zasedání zastupitelstva obce Radvanice ze dne 28. 4. 2022 

 

Přítomni: J. Burdychová, J. Diviš, J. Gult, P. Királová, T. Němec, J. Suchý, M. Dufka  

Omluveni: I. Kubečková, R. Mihulková,  

Zapisovatel: J. Burdychová 

Hosté: T. Kašpar – jednatel VODA-RA s.r.o. 

Č.j.: OUR/596/2022 

 

 

 

Program: 

 

    1. Výsledky hospodaření společnosti VODA-RA s.r.o. v roce 2021 (valná hromada    

         společnosti). 

    2. Výsledky hospodaření obce Radvanice za 1. – 3. měsíc roku 2022. 

    3. Projednání rozpočtového opatření.  

    4. Zpráva o bezpečnostní situaci OO PČR Trutnov za rok 2021.  

    5. Různé: 

a) Stanovení počtu členů zastupitelstva obce. 

b) Projednání výsledků výběrového řízení na akci „Regenerace zpevněných ploch sídliště 

Radvanice“ – chodníky etapa I. (část) a etapa II.  

c) Diskuse. 

    6. Zpráva o činnosti obecního úřadu. 

(Hlasování: 6 pro) 

 

 

Zastupitelstvo doplnil zastupitel Milan Dufka v čase 18,15hodin. 

 

 

1. Výsledky hospodaření společnosti VODA-RA s.r.o. v roce 2021  

     (valná hromada společnosti). 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje výsledky hospodaření a účetní závěrku společnosti 

VODA-RA s.r.o. Radvanice za rok 2021, kde příjmy byly 1.730.770,13 Kč, výdaje byly 

1.789.192,91 Kč a výsledek hospodaření je ztráta - 58.422,78 Kč. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje financování ztráty ze zisku z předcházejících let. 

 

(Hlasování: 7 pro) 

 

Zastupitelstvo obce Radvanice bere na vědomí zprávu o činnosti společnosti za rok 2021. 

(ZO bere na vědomí) 

 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje v souvislosti s vedením společnosti mimořádnou 

odměnu jednatelům ve výši 12.000 Kč pro každého.     

(Hlasování: 7 pro) 

 

 

 

 



2. Výsledky hospodaření obce Radvanice za 1. – 3. měsíc roku 2022.  

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje výsledky hospodaření obce Radvanice za 1.- 3. 

měsíc roku 2022, kde: 

příjmy jsou:                                     5.076.661,16 Kč 

výdaje jsou:                                     2.450.181,15 Kč 

financování je:                                 2.626.480,01 Kč 

 

Obec hospodaří v souladu se schváleným rozpočtem na rok 2022. 

 (Hlasování: 7 pro) 

 

3. Rozpočtové opatření č. 2/2022. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2022, kde příjmy včetně 

financování a výdaje se snižují o 445.550 Kč.  

(Hlasování: 7 pro) 

 

4. Zpráva o bezpečnostní situaci OO PČR Trutnov za rok 2021.  

Zastupitelstvo obce Radvanice bere na vědomí zprávu o situaci v oblasti vnitřní bezpečnosti 

a veřejného pořádku v teritoriu Obvodního oddělení PČR Trutnov za rok 2021, předloženou 

vedoucím obvodního oddělení. 

(ZO bere na vědomí) 

 

5. Různé: 

a) Stanovení počtu členů zastupitelstva obce. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje usnesení č. 1/37/2022 v tomto znění: 

„Zastupitelstvo obce Radvanice, v souladu s § 67 zákona o obcích, stanovuje počet členů 

zastupitelstva obce pro volební období 2022-2026 na 9 členů“. 

(Hlasování: 7 pro) 

 

b) Projednání výsledků výběrového řízení na akci „Regenerace zpevněných ploch sídliště 

Radvanice“ – chodníky etapa I. (část) a etapa II.  

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje usnesení č. 2/37/2022 v tomto znění: 

„Obec Radvanice, jakožto zadavatel veřejné zakázky, rozhodla o zrušení výběrového řízení 

v souvislosti se získáním zhotovitele stavebních prací na akci „Regenerace zpevněných ploch 

sídliště Radvanice“ - chodníky. Důvodem je obdržení jediné nabídky, která nebyla 

ekonomicky výhodná. 

Zároveň schvaluje vyhlášení nového výběrového řízení na akci „Regenerace zpevněných 

ploch sídliště Radvanice“ - chodníky včetně administrace veřejné zakázky.   

(Hlasování: 7 pro) 

c) Diskuse.  

Diskuse je součástí zápisu. 

 

6. Zpráva o činnosti obecního úřadu: 

 

- proběhlo jednání SOJH ve Rtyni v P. dne 7. 4. 2022, podána informace, 

- probíhají práce na havárii ČOV, zařízení je v provozu, čeká se na dodání nových 

dmychadel, průběžná fakturace dosavadních prací je cca 290.000 Kč bez DPH,  

- v rámci územního plánování proběhla další schůzka na doplnění a upřesnění detailů, 

- v projektu revitalizace sídliště dojde k drobné úpravě parkovací plochy u č.p. 219, 

- kniha o Slavětíně šla do tisku, slavnostní křest proběhne 11.6.2022 a s tímto termínem 

je spojen kulturní program,  



- v areálu bývalé ČDV probíhají práce na umístění venkovního pódia, kde záměrem je 

zřízení přírodního amfiteátru, zároveň se v souvislosti s požární zprávou odstraňují 

drobné nedostatky z důvodu rekolaudace objektu, 

- předložena byla nabídka sadových úprav, záměrem je pokračování ve zvelebení 

některých nevzhledných veřejných prostranství. 

 

 

 

UKONČENÍ  

 

Na závěr byl navržen termín následujícího jednání. Zastupitelstvo obce Radvanice bere na 

vědomí, že se další jednání bude konat dne 26. 5. 2022 od 18:00 hod. 

  

 

V Radvanicích dne 2. 5. 2022                                                                                                                        

 

                                                                                               Tomáš Němec, v.r. 

                                                                                                   starosta obce 

 

 

 

 

Ověřili: Milan Dufka 

 

 

             Mgr. Petra Királová             

 

 


